
 

 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

«Санкт-Петербургский политехнический 

университет Петра Великого» 

(ФГАОУ ВО «СПбПУ») 
________ 

 

П Р И К А З 

 
15.08.2025 № 3463-ск 

 

 

 

О зачислении поступающих на 

первый курс по программам 

среднего профессионального 

образования на места, 

финансируемые за счет 

бюджетных ассигнований 

федерального бюджета 

и назначении стипендии 

 

 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение в Институт среднего 

профессионального образования федерального государственного автономного 

образовательного учреждения высшего образования «Санкт-Петербургский 

политехнический университет Петра Великого» на 2025/2026 учебный год, 

утвержденными приказом от 27.02.2025 №471, и на основании решения 

приемной комиссии (протокол от 15.08.2025 №08) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в число студентов первого курса Института среднего 

профессионального образования в рамках контрольных цифр приема на места, 

финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, на 

обучение по основной профессиональной образовательной программе среднего 

профессионального образования по специальности 09.02.01 Компьютерные 

системы и комплексы с присвоением квалификации «специалист по 

компьютерным системам» по очной форме обучения на базе основного общего 

образования со сроком получения образования 3 года 10 месяцев  с 1 сентября 

2025 года лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа 

представивших оригиналы документов об образовании согласно Приложению 1 

к настоящему приказу, с назначением с 01.09.2025 по 31.12.2025 базовой 

государственной академической стипендии в размере 900 рублей. 

 2. Зачислить в число студентов первого курса Института среднего 

профессионального образования в рамках контрольных цифр приема на места, 

финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, на 

обучение по основной профессиональной образовательной программе среднего 

профессионального образования по специальности 09.02.07 Информационные 



 

  

 

2 

системы и программирование с присвоением квалификации «программист» по 

очной форме обучения на базе основного общего образования со сроком 

получения образования 3 года 10 месяцев с 1 сентября 2025 года лиц, 

рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа представивших 

оригиналы документов об образовании согласно Приложению 2 к настоящему 

приказу, с назначением с 01.09.2025 по 31.12.2025 базовой государственной 

академической стипендии в размере 900 рублей. 

 3. Зачислить в число студентов первого курса Института среднего 

профессионального образования в рамках контрольных цифр приема на места, 

финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, на 

обучение по основной профессиональной образовательной программе среднего 

профессионального образования по специальности  13.02.12 Электрические 

станции, сети, их релейная защита и автоматизация с присвоением 

квалификации «техник-электрик» по очной форме обучения на базе основного 

общего образования со сроком получения образования 3 года 10 месяцев с 1 

сентября 2025 года лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению 

из числа представивших оригиналы документов об образовании согласно 

Приложению 3 к настоящему приказу, с назначением с 01.09.2025 по 31.12.2025 

базовой государственной академической стипендии в размере 900 рублей. 

 4. Зачислить в число студентов первого курса Института среднего 

профессионального образования в рамках контрольных цифр приема на места, 

финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, на 

обучение по основной профессиональной образовательной программе среднего 

профессионального образования по специальности 15.02.06 Монтаж, 

техническая эксплуатация и ремонт холодильно-компрессорных и 

теплонасосных машин и установок (по отраслям) с присвоением квалификации 

«техник» по очной форме обучения на базе основного общего образования со 

сроком получения образования 3 года 10 месяцев с 1 сентября 2025 года лиц, 

рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа представивших 

оригиналы документов об образовании согласно Приложению 4 к настоящему 

приказу, с назначением с 01.09.2025 по 31.12.2025 базовой государственной 

академической стипендии в размере 900 рублей. 

5. Зачислить в число студентов первого курса Института среднего 

профессионального образования в рамках контрольных цифр приема на места, 

финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, на 

обучение по основной профессиональной образовательной программе среднего 

профессионального образования по специальности 27.02.06 Метрологический 

контроль средств измерений с присвоением квалификации «техник-метролог» 

по очной форме обучения на базе основного общего образования со сроком 

получения образования 2 года 10 месяцев с 1 сентября 2025 года лиц, 

рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа представивших 

оригиналы документов об образовании согласно Приложению 5 к настоящему 

приказу, с назначением с 01.09.2025 по 31.12.2025 базовой государственной 

академической стипендии в размере 900 рублей. 



 

  

 

3 

6. Зачислить в число студентов первого курса Института среднего 

профессионального образования в рамках контрольных цифр приема на места, 

финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, на 

обучение по основной профессиональной образовательной программе среднего 

профессионального образования по специальности 43.02.15 Поварское и 

кондитерское дело с присвоением квалификации «специалист по поварскому и 

кондитерскому делу» по очной форме обучения на базе основного общего 

образования со сроком получения образования 3 года 10 месяцев  с 1 сентября 

2025 года лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа 

представивших оригиналы документов об образовании согласно Приложению 6 

к настоящему приказу, с назначением с 01.09.2025 по 31.12.2025 базовой 

государственной академической стипендии в размере 900 рублей. 

7. Зачислить в число студентов первого курса Института среднего 

профессионального образования в рамках контрольных цифр приема на места, 

финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, на 

обучение по основной профессиональной образовательной программе среднего 

профессионального образования по специальности 43.02.16 Туризм и 

гостеприимство с присвоением квалификации «специалист по туризму и 

гостеприимству» по очной форме обучения на базе основного общего 

образования со сроком получения образования 2 года 10 месяцев  с 1 сентября 

2025 года лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа 

представивших оригиналы документов об образовании согласно Приложению 6 

к настоящему приказу, с назначением с 01.09.2025 по 31.12.2025 базовой 

государственной академической стипендии в размере 900 рублей. 

8. Контроль за исполнением приказа возложить директора Института 

среднего профессионального образования Байбикова Р.А. 
 

 

 

Проректор по дополнительному и  

довузовскому образованию 
 

 

 

Д.В. Тихонов 

 



 

  

 

4 

Приложение 1 к приказу  

от 15.08.2025 №3463-ск 

 

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе 

среднего профессионального образования по специальности 

09.02.01 Компьютерные системы и комплексы 

с присвоением квалификации «специалист по компьютерным системам» по очной 

форме обучения на базе основного общего образования  

со сроком получения образования 3 года 10 месяцев 

на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета  

 

№ Фамилия Имя Отчество 

1.  Азаркевич Семен Янович 

2.  Балах Эдуард Сергеевич 

3.  Бельский Владислав Евгеньевич 

4.  Богданов Сергей Вячеславович 

5.  Бутов Ярослав Русланович 

6.  Быкова Полина Альбертовна 

7.  Васильев Ростислав Викторович 

8.  Галиев Амир Айратович 

9.  Греков Артемий Дмитриевич 

10.  Гусева Александра Михайловна 

11.  Данилов Валерий Романович 

12.  Ерошонок Степан Александрович 

13.  Зиганшин Алмаз Артурович 

14.  Коноплев Никита Игоревич 

15.  Курманова Анастасия Сергеевна 

16.  Левкина Софья Андреевна 

17.  Лозинская Софья Вячеславовна 

18.  Ломакин Егор Олегович 

19.  Ломакин Павел Олегович 

20.  Мелешкин Святослав Михайлович 

21.  Мультяева Алина Игоревна 

22.  Мухина Евгения Ивановна 

23.  Никифорова Кристина Львовна 

24.  Павлов Александр Андреевич 

25.  Плевако Арсений Анатольевич 

26.  Плешаков Артемий Павлович 

27.  Погорельцева Вероника Михайловна 

28.  Прево Алексей Константинович 

29.  Розанов Артём Владимирович 

30.  Серафимова Нина Сергеевна 

31.  Старунова Дарья Алексеевна 

32.  Степанов Илья Олегович 



 

  

 

5 

№ Фамилия Имя Отчество 

33.  Тарасенко Денис Вячеславович 

34.  Трунов Алексей Сергеевич 

35.  Шарипов Эмиль Эдуардович 

 



 

  

 

6 

Приложение 2 к приказу  

от 15.08.2025 №3463-ск 

 

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе 

среднего профессионального образования по специальности 

09.02.07 Информационные системы и программирование 

с присвоением квалификации «программист» по очной форме обучения на базе 

основного общего образования со сроком получения образования 3 года 10 месяцев 

на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета  

 

№ Фамилия Имя Отчество 

1.  Абгарян Артур Рубенович 

2.  Абрамова Софья Вячеславовна 

3.  Александров Егор Павлович 

4.  Алкснис Злата Станиславовна 

5.  Алякимова Камила Фаридовна 

6.  Андреев Тимур Максимович 

7.  Аникина Александра Алексеевна 

8.  Анисимов Арсений Дмитриевич 

9.  Антонова Таисия Денисовна 

10.  Аширбеков Лев Сергеевич 

11.  Аютов Даниил Русланович 

12.  Бебинова Софья Николаевна 

13.  Белоцерковец Михаил Дмитриевич 

14.  Бердигулов Сабир Ханнанович 

15.  Боюров Тимофей Николаевич 

16.  Веденеева Татьяна Александровна 

17.  Вепрева Василиса Даниловна 

18.  Веселовская Лидия Эдуардовна 

19.  Виноградов Данила Петрович 

20.  Виноградова Кристина Александровна 

21.  Габдрахманова Эвелина Ринатовна 

22.  Гаджиметова Милана Маратовна 

23.  Герасимов Алексей Сергеевич 

24.  Глотова Полина Викторовна 

25.  Гойденко Константин Сергеевич 

26.  Горбатова Арина Ивановна 

27.  Гордеев Всеволод Александрович 

28.  Григоряк Егор Денисович 

29.  Гудков Николай Алексеевич 

30.  Гуленков Максим Юрьевич 

31.  Гурьева Полина Николаевна 

32.  Гусенкова Ольга Руслановна 

33.  Диденко Мария Александровна 



 

  

 

7 

№ Фамилия Имя Отчество 

34.  Домбровский Владислав Алексеевич 

35.  Дюжев Тимофей Денисович 

36.  Елкина Мария Михайловна 

37.  Есин Максим Дмитриевич 

38.  Жучков Илья Андреевич 

39.  Загирбеков Ислам Тельманович 

40.  Заикин Никита Ильич 

41.  Зиброва Екатерина Андреевна 

42.  Злобин Егор Алексеевич 

43.  Зотов Роман Евгеньевич 

44.  Иванова Екатерина Игоревна 

45.  Илларионова Нелли Игоревна 

46.  Ильина Полина Сергеевна 

47.  Ионова Дарья Александровна 

48.  Караманов Михаил Борисович 

49.  Килина Элеонора Александровна 

50.  Кирдяев Артём   

51.  Кладиенко Полина Вячеславовна 

52.  Князькова Ксения Юрьевна 

53.  Ковалева Варвара Алексеевна 

54.  Ковалева Юлия Андреевна 

55.  Козлов Арсений Александрович 

56.  Козлова Варвара Александровна 

57.  Коригов Дамир Амирович 

58.  Костарева Таисия Александровна 

59.  Коханова Алина Никитична 

60.  Коцяр Дарья Витальевна 

61.  Кочнева Александра Александровна 

62.  Кузнецов Дмитрий Алексеевич 

63.  Кузьмин Георгий Александрович 

64.  Кузьмина Александра Сергеевна 

65.  Кузяева Полина Дмитриевна 

66.  Кулиев Садулла Радикович 

67.  Кунгурова Арина Леонидовна 

68.  Лебедев Алексей Иванович 

69.  Легконравова Вероника Сергеевна 

70.  Леонтьева Дарья Евгеньевна 

71.  Лигин Семён Викторович 

72.  Лизов Матвей Андреевич 

73.  Литвинова Аксинья Алексеевна 

74.  Мазилов Александр Павлович 



 

  

 

8 

№ Фамилия Имя Отчество 

75.  Малов Артём Александрович 

76.  Мальцев Дмитрий Валерьевич 

77.  Меджидов Алиасхаб Идман-пашаевич 

78.  Миленко Дарья Олеговна 

79.  Миринашвили Тимофей АртЕмович 

80.  Михайлова Елизавета Александровна 

81.  Молчанова Валерия Александровна 

82.  Морозова Валерия Михайловна 

83.  Мустафина Дарина Игоревна 

84.  Нагорнова Анастасия Александровна 

85.  Назарова Елизавета Денисовна 

86.  Никифорова Алёна Дмитриевна 

87.  Николаев Кирилл Александрович 

88.  Нимирский Николай Сергеевич 

89.  Новикова Вероника Сергеевна 

90.  Орлов Денис Алексеевич 

91.  Перепелова Полина Викторовна 

92.  Петров Иван Николаевич 

93.  Плотников Максим Вадимович 

94.  Попова Ева Евгеньевна 

95.  Пулотова Мижгона Джамшедовна 

96.  Ракова Дарья Алексеевна 

97.  Романов Федор Михайлович 

98.  Руднев Илья Анатольевич 

99.  Рябинин Егор Александрович 

100.  Сагитова Алина   

101.  Сакун Алиса Денисовна 

102.  Салим Абду Рафаэль 

103.  Сидоров Данила Сергеевич 

104.  Синякин Иван Михайлович 

105.  Соколова Ольга Владимировна 

106.  Степанова Снежана Максимовна 

107.  Строгова Анастасия Александровна 

108.  Тен Лев Алексеевич 

109.  Тен Василина Дмитриевна 

110.  Титова Ксения Андреевна 

111.  Тихомирова Елена Андреевна 

112.  Ткачев Никита Андреевич 

113.  Томилов Артём Александрович 

114.  Трофимова Анастасия Денисовна 

115.  Турубанова Валерия Арсентьевна 



 

  

 

9 

№ Фамилия Имя Отчество 

116.  Тучина Алёна Денисовна 

117.  Ульзутуева Алина Леонидовна 

118.  Умарова Зубайдат Магомедовна 

119.  Федоров Фёдор Николаевич 

120.  Фурсов Владислав Станиславович 

121.  Хайертдинова Элана Ринатовна 

122.  Христолюбова Виктория Ивановна 

123.  Худык Артём Евгеньевич 

124.  Черватюк Дмитрий Германович 

125.  Чернинова Алтана Чингисовна 

126.  Шайтанова Анна Игоревна 

127.  Шебанов Дмитрий Владимирович 

128.  Шестакова Марина Павловна 

129.  Яковлева Екатерина Сергеевна 

130.  Янченко Евгений Артурович 

 



 

  

 

10 

Приложение 3 к приказу  

от 15.08.2025 №3463-ск 

 

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе 

среднего профессионального образования по специальности 

13.02.12 Электрические станции, сети, их релейная защита и автоматизация 

с присвоением квалификации «техник-электрик» по очной форме обучения на базе 

основного общего образования со сроком получения образования 3 года 10 месяцев 

на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета  

 

№ Фамилия Имя Отчество 

1.  Абросимов Расул Абдулмаджидович 

2.  Авдиенко Даниил Игоревич 

3.  Безинкин Руслан Иванович 

4.  Бессмельницын Максим Андреевич 

5.  Богданов Георгий Денисович 

6.  Борисов Денис Владимирович 

7.  Брязгунов Василий Витальевич 

8.  Валитов Андрей Андреевич 

9.  Воробьев Артём Олегович 

10.  Воронков Макар Дмитриевич 

11.  Воронов Николай Дмитриевич 

12.  Герасимов Никита Алексеевич 

13.  Глонти Давид Вахтангович 

14.  Дашков Роман Витальевич 

15.  Джураев Кирилл Джамшедович 

16.  Дукул Артём Степанович 

17.  Жевагин Александр Артемович 

18.  Захаров Яромир Викторович 

19.  Иванов Роман Олегович 

20.  Качалов Савелий Николаевич 

21.  Киссель Аркадий Дмитриевич 

22.  Ковальков Дмитрий Дмитриевич 

23.  Кокорев Илья Максимович 

24.  Колесников Ярослав Владимирович 

25.  Ларин Олег Дмитриевич 

26.  Макаренко Василий Александрович 

27.  Малков Никита Сергеевич 

28.  Молодцов Роман Дмитриевич 

29.  Морозов Алексей Викторович 

30.  Осипов Марк Владимирович 

31.  Павлов Роман Александрович 

32.  Петров Александр Андреевич 



 

  

 

11 

№ Фамилия Имя Отчество 

33.  Русаков Михаил Юрьевич 

34.  Саблина Яна Алексеевна 

35.  Садыкова Татьяна Олеговна 

36.  Сакияев Кирилл Андреевич 

37.  Санжаров Матвей Максимович 

38.  Стеклов Роман Сергеевич 

39.  Суханов Ярослав Константинович 

40.  Туокко Матвей Витальевич 

41.  Федоров Максим Александрович 

42.  Филипьев Роман Ильич 

43.  Хомутов Макар Владимирович 

44.  Чомоев Байжан   

45.  Шматов Андрей Вадимович 

 



 

  

 

12 

Приложение 4 к приказу  

от 15.08.2025 №3463-ск 

 

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе 

среднего профессионального образования по специальности 

15.02.06 Монтаж, техническая эксплуатация и ремонт холодильно-

компрессорных и теплонасосных машин и установок (по отраслям) 

с присвоением квалификации «техник» по очной форме обучения на базе основного 

общего образования со сроком получения образования 3 года 10 месяцев 

на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета  

 

№ Фамилия Имя Отчество 

1.  Антонов Богдан   

2.  Воронов Роман Сергеевич 

3.  Гиль Сергей Владимирович 

4.  Горячев Никита Александрович 

5.  Догадаев Кирилл Константинович 

6.  Ефремов Николай Владимирович 

7.  Коваль Антон Антонович 

8.  Конопкин Владимир Максимович 

9.  Куликов Фёдор Витальевич 

10.  Макаров Вячеслав Алексеевич 

11.  Москвин Антон Алексеевич 

12.  Нашатопов Сергей Вячеславович 

13.  Пашкевич Артём Вячеславович 

14.  Подуздиков Кирилл Дмитриевич 

15.  Тепеницын Герман Александрович 

16.  Третьяк Дмитрий Александрович 

17.  Хаметов Тимур Русланович 

18.  Хохлов Максим Кириллович 

19.  Худяков Степан Романович 

20.  Шевченко Дмитрий Олегович 

 



 

  

 

13 

Приложение 5 к приказу  

от 15.08.2025 №3463-ск 

 

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе 

среднего профессионального образования по специальности 

27.02.06 Метрологический контроль средств измерений 

с присвоением квалификации «техник-метролог» по очной форме обучения на базе 

основного общего образования со сроком получения образования 2 года 10 месяцев 

на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета  

 

№ Фамилия Имя Отчество 

1.  Алиев Мирталех Мустафа 

2.  Бабуев Тамир Алдарович 

3.  Баталов Севастьян Федорович 

4.  Бучев Артём Андреевич 

5.  Гостимский Григорий Антонович 

6.  Димитриева Софья Евгеньевна 

7.  Ефименко Кирилл Евгеньевич 

8.  Золотова Екатерина Романовна 

9.  Зульфигаров Давид Натикович 

10.  Иванова Злата Андреевна 

11.  Игнатенко Елизавета Игоревна 

12.  Каримов Ислам Курбанович 

13.  Кононова Виктория Михайловна 

14.  Конторович Максим Петрович 

15.  Мурзагалиев Василий Анатольевич 

16.  Овчинников Владислав Максимович 

17.  Орозбаева Оксана Асановна 

18.  Першин Евгений Семенович 

19.  Покоянова Эльвира Александровна 

20.  Порываев Феликс Владимирович 

21.  Простякова Мария Кирилловна 

22.  Проценко Полина Романовна 

23.  Смирнова Юлиана Рустамовна 

24.  Сороков Степан Сергеевич 

25.  Толстова Алиса Алексеевна 

26.  Файдюк Ульяна Дмитриевна 

27.  Хоботова Евгения Сергеевна 

28.  Чигарева Екатерина Сергеевна 

29.  Ядов Тимофей Евгеньевич 

30.  Ярофеева Стефания Николаевна 

 



 

  

 

14 

Приложение 6 к приказу  

от 15.08.2025 №3463-ск 

 

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе 

среднего профессионального образования по специальности 

43.02.15 Поварское и кондитерское дело 

с присвоением квалификации «специалист по поварскому и кондитерскому делу» по 

очной форме обучения на базе основного общего образования  

со сроком получения образования 3 года 10 месяцев 

на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета  

 

№ Фамилия Имя Отчество 

1.  Алексеева Екатерина Александровна 

2.  Артемьева Алина Владимировна 

3.  Беззубенко Татьяна Владимировна 

4.  Богова Виолетта Юрьевна 

5.  Бодрова Яна Сергеевна 

6.  Боровкова Марьяна Сергеевна 

7.  Боровских Ульяна Сергеевна 

8.  Бутин Ярослав Семёнович 

9.  Варданян Артём Ваникович 

10.  Вишневская Варвара Андреевна 

11.  Гармаева Арюна Ринчиновна 

12.  Гуслер Дарья Вадимовна 

13.  Димитренко Анна Сергеевна 

14.  Евдаков Тимофей Андреевич 

15.  Егорова Инна Вячеславовна 

16.  Ибе Ульяна Ивановна 

17.  Иванов Дмитрий Леонидович 

18.  Измайлова Арина Ивановна 

19.  Исхаков Анвар Азатович 

20.  Кандаева Виктория Сергеевна 

21.  Кемерова Арина Артемовна 

22.  Коваленко Анастасия Игоревна 

23.  Костенко Вероника Валентиновна 

24.  Кошевая Майя Владимировна 

25.  Кручинин Кирилл Артурович 

26.  Кудрявцев Егор Михайлович 

27.  Лазарева Ксения Артемовна 

28.  Ларионова Элеонора Сергеевна 

29.  Манацкова Алиса Дмитриевна 

30.  Наумов Матвей Сергеевич 

31.  Незус Виктория Андреевна 

32.  Никитин Виктор Андреевич 



 

  

 

15 

№ Фамилия Имя Отчество 

33.  Никонова Надежда Александровна 

34.  Огиря Анастасия Романовна 

35.  Орлова Елизавета Максимовна 

36.  Петров Артём Денисович 

37.  Подоплелова Эльвира Ивановна 

38.  Радовец Ольга Александровна 

39.  Симакина Анастасия Алексеевна 

40.  Степанова Ирина Павловна 

41.  Степанько Елизавета Александровна 

42.  Сусоров Иван Сергеевич 

43.  Тимакова Алёна Анатольевна 

44.  Феоктистова Виктория Дмитриевна 

45.  Цыганова Карина Дмитриевна 

 



 

  

 

16 

Приложение 7 к приказу  

от 15.08.2025 №3463-ск 

 

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе 

среднего профессионального образования по специальности 

43.02.16 Туризм и гостеприимство 

с присвоением квалификации «специалист по туризму и гостеприимству» по очной 

форме обучения на базе основного общего образования  

со сроком получения образования 2 года 10 месяцев 

на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета  

 

№ Фамилия Имя Отчество 

1.  Андреева Полина Александровна 

2.  Андрианова Александра Александровна 

3.  Анянова Елизавета Евгеньевна 

4.  Аравина Наталья Юрьевна 

5.  Артёмова Мария Васильевна 

6.  Артюшенко Влада Алексеевна 

7.  Бакшина Ксения Витальевна 

8.  Белова Полина Алексеевна 

9.  Берх Анастасия Денисовна 

10.  Бондарева Варвара Андреевна 

11.  Вахрушева Екатерина Алексеевна 

12.  Гаврилова Мария Андреевна 

13.  Галкина Елизавета Станиславовна 

14.  Гарипова Лейла Рустемовна 

15.  Геворгян Давид Арменович 

16.  Глимбовская Ксения Николаевна 

17.  Глущенко Виктория Александровна 

18.  Дорофеева Полина Германовна 

19.  Дядина Анастасия Дмитриевна 

20.  Желябина Софья Андреевна 

21.  Иванов Андрей Игоревич 

22.  Иванова Дарья Вячеславовна 

23.  Камко Мария Евгеньевна 

24.  Карпиевич Карина Владимировна 

25.  Кольцова Арина Алексеевна 

26.  Краснова Вероника Кирилловна 

27.  Криволуцкая Арина Вячеславовна 

28.  Куликова Ульяна Максимовна 

29.  Максименко Софья Алексеевна 

30.  Маркова Анастасия Сергеевна 

31.  Мижит-оол Аюна Радиславовна 

32.  Миронец Екатерина Владимировна 



 

  

 

17 

№ Фамилия Имя Отчество 

33.  Моторина Кира Олеговна 

34.  Овсепян Мария Багратовна 

35.  Овчиникова Елизавета Александровна 

36.  Подобед Эвелина Дмитриевна 

37.  Помулева Марина Дмитриевна 

38.  Поспелов Макар Александрович 

39.  Прыткова Екатерина Алексеевна 

40.  Селькова Анфиса Витальевна 

41.  Симоновская Мария Дмитриевна 

42.  Соколов Николай Алексеевич 

43.  Соколова Арина Сергеевна 

44.  Соловьева Полина Романовна 

45.  Солоп Дарья Игоревна 

46.  Тангаева Ксения Денисовна 

47.  Третьякова Кристина Олеговна 

48.  Трифонова Полина Викторовна 

49.  Хаюк Вероника Олеговна 

50.  Юрьева Валерия Евгеньевна 

 


